

# IRLAND: GALWAY JULMARKNAD



**Platser kvar:** Avbokad!

**Från:** 11.12.2024

**Till:** 15.12.2024

Onsdag – Söndag

5 dagar

## **Harbour Hotel\*\*\*\* / Galway (3 nätter)**

Harbour Hotel är ett elegant fyrstjärnigt hotell i ett utmärkt läge i centrum av Galway och med en vy över Galway hamn. Hotellet har 96 rymliga och välutrustade rum med badkar/dusch, telefon, TV, hårtork, strykjärn och strykbräda samt te/kaffekokare.

Restaurangen 'Dillisk on the Docks' bjuder in med en modern urban design och med mat lagad på det finaste från traktens producenter. Baren har ett bra utbud av Gin och Whiskeys som kan avnjutas i en avslappnad miljö av rustika fåtöljer, dämpad belysning och med stämningsfulla färgtoner.

✓ Vy över Galway hamn

✓ Elegant hotel

### **Academy Plaza\*\*\* / Dublin (1 natt)**

Academy Plaza hotell är ett trevligt 3-stjärnigt hotell i hjärtat av Dublin, nära huvudgatan O'Connell Street. Sevärdheter så som Trinity College, Dublin Castle och Temple Bar-området ligger inom gångavstånd, liksom affärer och restauranger bara några minuter från hotellet.

Det finns 304 modernt inredda rum i Academy Plaza. Varje rum utrustat med bänk, badkar/dusch, telefon, TV, Wifi, hårtork, strykjärn, bankfack för bärbar dator, samt redskap för att bereda te/kaffe.

Plaza Bar & Grill serverar traditionella rätter som tillagas med färska råvaror från trakten. Plaza Bar & Grill erbjuder dessutom en mängd olika te- och kaffesorter. I Oscars Restaurant kan du börja dagen med en traditionell irländsk eller kontinental frukost.

✓ Utmärkt läge, mitt i centrum

### **Resans pris**

#### **Från Österbotten**

1655 € / person

#### **från Helsingfors-Vanda flygfält:**

1565 € / person

Enkelrumstillägg: 360 €

### **I priset ingår**

- Finnairs reguljärflyg och flygskatter
- Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
- Logi i dubbelrum
- 4 frukost, 2 middag varav en middag med program (irländsk afton)
- Besök enligt reseprogrammet
- Bussresa i irländsk turistbuss
- Svenskspråkiga lokalguidens tjänster
- Reseledarens tjänster

### **I priset ingår inte**

- Reseförsäkring
- Måltidsdrycker
- Eventuella övriga inträden
- Eventuell dricks till chaufför och lokalguide

### **Bra att veta**

\* Giltigt pass eller EU identitetskort behövs

- \* Valuta under resan är EURO
- \* Se över ditt försäkringsskydd

## Dagsprogram

### Dag 1

#### Hemorten - Dublin - Galway

Kl. 05.20 avgår Finnairs flyg från Vasa.

Kl. 07.40 vidare med Finnair från Helsingfors med ankomst till Dublin kl. 09.00.

Vi blir mötta av en irländsk buss med ratten på höger sida samt en svenskspråkig lokalguide.

Resan fortsätter mot Galway, som är en av de bäst kända städer på Irland. En studentstad som är fylld med kultur. Massor med musik, konst och teater, man hittar alltid något att se och uppleva. I staden finns det flera möjligheter också för shopping, och bästa sättet att ta in staden är att gå runt kompakta stadskärnan och se alla små butiker och pubar Galway har att erbjuda.

Tre nätter på samma hotell i Galway.

### Dag 2

#### Kylemore Abbey

Frukost på hotellet. Dagens utflykt tar oss till Kylemore Abbey, ett kloster, som är den äldsta benediktinska klostret i Irland. Nunnor har bott här sedan 1920, och klostret själv har en lång historia som når tillbaka 340 år. Tidigare ägdes huset av Mitchell Henry, en engelsk affärsman som blev förälskad i det fagra landskapet. Han byggde även en kyrka i gotisk stil mellan 1877 och 1881 som ett minne av hans fru, som avled alldeles för tidigt. Gemensam måltid på McSwiggans restaurang.

### Dag 3

#### Cliffs of Moher

Idag blir det utflykt till Burren området och Cliffs of Moher klipporna, ett av Irlands främsta turistattraktioner. 214 meter över Atlanten sträcker sig klipporna och är 8 km långa. O'Briens torn står stolt och blickar över klipporna. Från Cliffs of Moher kan man se Aranöarna, Galway Bay, The Twelve Bens, the Maum turk bergen i Connemara och Loop Head i söder.

Burrenområdet i county Clare är ett fascinerande kalkstenslandskap av platåer och backar. Burren är en historisk och arkeologisk guldgruva. Här finns mer än 90 megalitgravar, stendösar, ett keltiskt high-cross och ett antal ringfästningar. Naturen i Burren är väldigt ovanlig, med arktiska, alpina och medelhavsväxter blandade. Bergsklättrare och grott älskare besöker ofta denna del av Irland.

Vi återvänder till Galway centrum där vi har fritid för bland annat shopping.

### Dag 4

#### Galway - Dublin

Efter frukost sätter vi oss i väg till Dublin, via Kilbeggan Distillery Experience som ligger i den lilla byn Kilbeggan vid floden Brosna. Kilbeggan är ett av Irlands äldsta licensierade destillerier, från år

1757. Rundturen i det gamla destilleriet berättar dels om irländsk whiskeyhistoria, dels om livet på destilleriet för länge sedan. Guidade rundturen avslutas naturligtvis med provning av den ädla drycken.

Väl framme i Dublin inleder vi vårt besök med en stadsrundtur. Vi blir bekanta med stadens historia samt livliga nutid. Under stadsturen besöker vi huvudgatan O'Connell Street, monumentet Spire of Dublin samt GPO huvudposthuset, vilket förr i tiden var en viktig plats för Irlands kamp om självständigheten.

Dublins glansfulla kvarter samt parker St. Stephen's Green och Iveagh Garden påminner om glamouren från 1700-talet medan de nya byggnaderna i staden skvallrar om en modern och livlig huvudstad.

På kvällen gemensam irländsk Celtic afton på Arlington Hotel. Kvällen börjar med god mat, dryck och traditionell irländsk musik och dans. Under kvällen dansar de världsberömda Celtic Rhythm och det irländska bandet spelar irländska ballader.

## **Dag 5**

### **Dublin – Hemorten**

Tidig frukost på hotellet och busstransport till flygfältet.

Kl. 09.45 avgår Finnairs flyg från Dublin, ankomst till Helsingfors kl. 14.45.

Kl. 15.55 anslutningsflyg till Vasa. Ankomst till Vasa kl. 17.05.

Ta in den härliga julstämningen på en av de mest kända julmarknaderna i Irland. I år ordnas Galway Christmas Market för 14:e gången, och Eyre Square är återigen fylld med marknadsstånd som säljer både internationella delikatesser och lokalt producerade godsaker. Sätt dig i pariserhjulet och njut av utsikten över Galway, hälsa på tomten eller slå dig ner i öltältet med en kopp glögg eller en hot toddy.

Vi gör även en utflykt till Burren området och Cliffs of Moher klipporna, ett av Irlands främsta turistattraktioner. 214 meter över Atlanten sträcker sig klipporna och är 8 km långa. O'Briens torn står stolt och blickar över klipporna. Från Cliffs of Moher kan man se Aranöarna, Galway Bay, The Twelve Bens, the Maum turk bergen i Connemara och Loop Head i söder.

Ett fantastiskt sätt att komma i julstämning och förbereda sig för den mest underbara tiden på året.

